
"Butuci, yale, chei" conform nota 50517/07.12.2020

I.D.: 52400958

Data publicarii	08.12.20	Coduri CPV	44521100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.459,80 RON - 2.459,80 RON

Descriere: 1. inlocuire broaste usa , manere si cilindrii pt parter primarie veche -broaste usa PVC - 4 buc x 15 eur = 60 eur - manere usa PVC - 4 buc x 15 eur = 60 eur - cilindru usa NP - 4 buc x 12 eur = 48 eur 2. prelungire sistem inchidere camin Bungard - cilindru PSM 40/ 45 mm - 4 buc x 35 eur = 140 eur - chei MK - 6 buc x 7 eur = 42 eur - cilindru usa PSM 40/40 mm -2 buc x 33 eur = 66 eur - cilindru usa PSM 40/50mm -1 buc x 37 eur = 37 eur - chei GMK - 6 buc x 9 eur = 54 eur
